



2023-10-30 Forsby-Axlunda-Hammarby

Så var vi framme vid KM-veckan i drevprov 2023. Tidig måndag morgon, frukost för åldermannen och hundarna. Fixa har ögonen på vad husse har för kläder och packning, ska det bli jakt i dag?

I dag har jag fått en inbjudan att följa med Henrik Parkkila och Axa på drevprov strax norr om Skuttunge. Domare för dagen Leif Yttergren. Mulen morgon, lite blåst + 2, man har lovat både snö/regn innan dagens slut.

Första släpp 07.40 och Axa söker ut långt i motvind 400-500 meter, kanske har tiken något i näsan. Mycket riktigt några väckskall därefter drev direkt. Marken har kuperad terräng i barrskog och drevet går norrut och vi hänger på för att kunna höra Axa driva. Drevet buktar på fint, men hörbarheten är lite begränsad på grund av den kuperade terrängen. Efter en 35 minuter vänder drevet tillbaka mot oss och vi börjar spana av för att få syn på drevdjuret, plötsligt uppenbarar sig en ungräv på 50m som flyter fram i terrängen, den stannar och lyssnar på Axa men den verkar inte ha bråttom.

Drevet passerar över våra spår en 200 meter österut så det är ett annat djur framför Axa. Drever går söderut i en stor bukt och vi flyttar efter. Nu kommer drevet rakt emot och pulsen stiger, vad har Axa framför sig? Vi står på en skogsväg med en tät plantering runt om. Axa passerar på 90m enligt pejlen och Henrik ser Get/killing, är det dom Axa driver?

Nu har Axa drivit i 77minuter och drevet går österut och vi hänger på. Nu öppnar sig marken i brutet landskap och drevet går ut på en plöjd åker just som drevtiden visar full tid dvs 90 minuter. Henrik blåser in Axa som kommer in på en återgång. Axa höll i bra i 90 minuter utan någon noterbar tappt. Hörbarheten kunde varit bättre men vädret och terrängen gjorde det svårt. En härlig tik som är samarbetsvillig och lydig samt starkt präglad på sin husse.

Dagen fortsätter med flera upptag med fem kronhjortar i pass bland annat samt ett drev som vi tyvärr inte kunde konstatera vad tiken drev. Okänt. En trevlig dag i skogen med mycket motion för åldermannen som blev lite trött på slutet. På fredag blir det prisutdelning i Skuttunge bygdegård med middag.

Text & Foto Christer Andersson



Henrik & Axa



Leif Yttergren domare för dagen